проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ 2017 года

№ __

ст-ца Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 25 ноября 2013 года № 1191 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению финансового контроля администрацией муниципального образования Тбилисский район»

В соответствии с решением Совета муниципального образования Тбилисский район от 25 марта 2016 года № 76 «О структуре администрации муниципального образования Тбилисский район», а также в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Тбилисский район, руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 25 ноября 2013 года № 1191 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению финансового контроля администрацией муниципального образования Тбилисский район» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «заместителя главы муниципального образования Тбилисский район О.В. Федотова» заменить словами «заместителя главы муниципального образования Тбилисский район, начальника финансового управления Н.А. Кривошееву»;

2) по тексту приложения слово «отдел» в соответствующем падеже заменить словом «сектор» в соответствующем падеже.

2. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Тбилисский район
Е.Г. Ильин